[image: C:\Users\yuiu\Desktop\герб.png]
МОСКОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЖУКОВСКИЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «22» ___10________2020_г.						              № 1519

«О внесении изменений в план реализации
региональной программы «Проведение капитального
ремонта общего имущества в многоквартирных домах,
расположенных на территории Московской
области, на 2014-2038 годы» на территории
городского округа Жуковский на 2017-2019»,
утвержденный постановлением Администрации
городского округа Жуковский  от 29.08.2016 №1245»

В соответствии с Жилищным кодексом РФ, Законом Московской области от 01.07.2013 №66/2013-ОЗ «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Московской области», Постановлением Правительства Московской области от 20.04.2020 №212/11 «О внесении  изменений в краткосрочный план реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Московской области, на 2017-2019 годы»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
	1. Внести изменения в план реализации региональной программы  капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории городского округа Жуковский на 2017-2019 годы, утвержденный постановлением Администрации городского округа Жуковский от 29.08.2016 №1245 «Об утверждении Плана реализации региональной программы «Проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Московской области, на 2014-2038 годы» на территории городского округа Жуковский на 2017-2019» (в редакции Постановлений Администрации от 20.03.2017 №348, от 29.12.2018 №2077, от 15.01.2020 №19) (далее Постановление), следующие изменения:
 	1.1 Приложения №1 к Постановлению, изложить в редакции согласно приложению  к настоящему постановлению
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы  Администрации  А.С. Степанова.

[bookmark: _GoBack]Глава  городского округа Жуковский	                                            Ю.В. Прохоров
image1.png